
ZARZĄDZENIE NR 291/2021 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do protokolarnego przejęcia oraz przekazania do 

zarządzania Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach, zabudowanej 

nieruchomości, położonej w Kielcach przy ul. Leśnej 7 

Na podstawie §5 ust.2 oraz §7 ust.5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 

2019 r., zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce Nr 282/2019 z dnia 

17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 

2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r., 

Nr 358/2020 z dnia 02 września 2020 r., Nr 129/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

i Nr 130/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję do protokolarnego przekazania do zarządzania Miejskiemu Zarządowi 

Budynków w Kielcach, w oparciu o Zarządzenie Nr 268/2021 Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 13 sierpnia 2021 r.,  nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Kielce, 

położonej w Kielcach przy ul. Leśnej 7, o powierzchni 1443 m2, oznaczonej w ewidencji 

gruntów m. Kielce numerem działki 198/2 (obręb 0016), dla której prowadzona jest księga 

wieczysta nr KI1L/00047021/1 w następującym składzie: 

1. Małgorzata Rolka – pracownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta 

Kielce 

2. Magdalena Gójska - pracownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta 

Kielce 

3. Barbara Jankowska - Piróg – pracownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 

Miasta Kielce 

4. Halina Łukawska – pracownik Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach 

5. Cezary Opuchlik– pracownik Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach 

6. Monika Rogula – pracownik Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach 

Id: 08CFCE52-5951-4CBF-8C00-CA902FD6E765. Przyjęty Strona 1



§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

Urzędu Miasta Kielce, Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta 

Kielce oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 08CFCE52-5951-4CBF-8C00-CA902FD6E765. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


